Họ T ênHọ T ên Tran Nguyen Yen Thanh

Ngày Sinh ĐươngNgày Sinh Đương Thứ Bảy, Ngày 24 Tháng 11 Năm 1984

Ngày Sinh ÂmNgày Sinh Âm Ngày Nhâm Tuất, Tháng Ất Hợi, Năm Giáp Tý (2/10/1984)

T ử ViT ử Vi Năm Giáp Tý, Tháng Ất Hợi, Ngày Nhâm Tuất, Giờ Giáp Thìn